INDICAÇÃO Nº 024 / 2005

Excelentíssimo Senhor
CELSO OLIMAR CALGARO
DD – Prefeito Municipal

                  MOACIR MARQUES, Vereador da Câmara Municipal
de José Bonifácio, nos termos regimentais  INDICA a Vossa Excelência fazer com
máquinas e funcionários  municipais , no  final da Rua Firmino José Santana até o
Cemitério Municipal do Povoado de Santa Luzia, os seguintes melhoramentos:-
“GUIA, SARJETA, ASFALTO e ILUMINAÇÃO PÚBLICA”.

    J U S T I F I C A T I V A

            Senhor  Prefeito, a estrada rural  que liga o povoado de Santa
Luzia até o Cemitério Municipal  necessita desse asfaltamento, uma vez que a
estrada citada acima  é bastante movimentada.

   Certo de que o Executivo atenderá esta solicitação,
antecipadamente agradeço.

                          Sala das Sessões RICIERI RODANTE,  18 de Fevereiro de 2.005.

               MOACIR MARQUES
       Vereador

Encaminhe – se ao Destinatário
José Bonifácio, 22/02/2005.

	Excelentíssimo Senhor
	CELSO OLIMAR CALGARO
	DD – Prefeito Municipal